
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 572 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 2 de dezembro de 2024 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO ................................................................... 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO .............................. 1 
 

  

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO, através da Gestora Municipal conforme o Art. 75 

§3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse de obter propostas 

referentes ao Processo de Dispensa de Licitação nº 154/2024, que 

tem como objeto: Aquisição de material permanente - 

CONJUNTO DE CARTEIRAS E CADEIRAS ESCOLARES 

para atender a demanda das Secretaria Municipal de 

Desenvolvimento da Educação de Cachoeirinha - TO. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 03/12/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 05/12/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 02 de dezembro de 2024 

 

Lucinete Miranda Almeida Coelho 

Gestora Municipal  

 

 
 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Gestora Municipal 

conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público o interesse 

de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa de Licitação 

nº 152/2024, que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DAS 

PRATELEIRAS, MESAS ESCRIVANINHAS E REPOSIÇÃO 

DE PEÇAS E AMPLIAÇÃO DA BANCADA DE 

ATENDIMENTO DA FARMÁCIA BÁSICA DA UNIDADE 

BÁSICA DE SAÚDE MIGUEL PEREIRA DA CRUZ DO 

ASSENTAMENTO OZIEL. As propostas deverão ser entregues 

fisicamente no Departamento de Licitação e Contratos na Rua 21 

de abril nº 1525, CEP: 77.915-000 Centro, Cachoeirinha – 

Tocantins, na sala da Comissão do Permanente de Licitação da 

Prefeitura Municipal de Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 03/12/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 05/12/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 02 de dezembro de 2024 

 

Gecileia Marinho Pereira 

Gestora Municipal 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da Gestora 

Municipal conforme o Art. 75 §3º da lei 14.133/2021 torna público 

o interesse de obter propostas referentes ao Processo de Dispensa 

de Licitação nº 153/2024, que tem como objeto: Contratação de 

empresa especializada em fornecimento, instalação, programação 

e configuração de sistema de câmaras de segurança, em 

atendimento na unidade básica de saúde João Batista da Silva 

Filho e no NASF, através do fundo municipal de saúde. As 

propostas deverão ser entregues fisicamente no Departamento de 

Licitação e Contratos na Rua 21 de abril nº 1525, CEP: 77.915-

000 Centro, Cachoeirinha – Tocantins, na sala da Comissão do 

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha/TO ou envidas no e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, Início do recebimento das 

propostas: Dia 03/12/2024 às 08h00min. Limite do acolhimento 

das propostas comerciais: dia 05/12/2024 às 17h00min até 03 

(três) dias úteis desta publicação para  demais informações estão 

disponíveis no Telefone (63) 3437-1248.  

 

Cachoeirinha – TO, 02 de dezembro de 2024 

 

Gecileia Marinho Pereira 

Gestora Municipal 

 

FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 

DA EDUCAÇÃO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20571.docx%23_Toc185453495
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20571.docx%23_Toc185453495
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20571.docx%23_Toc185453497


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO IV - Nº 572 

segunda-feira, 2 de dezembro de 2024  Página 2/2 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 572 


		2024-12-02T22:45:39-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




